



[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo

Almoxarifado: MATERIAIS ODONTOLOGICOS LICITADOS

Período inicial: 01/03/2020 Período final: 31/03/2020

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de custo: 02.001.00011 - ITAPEJARA D'OESTE - PR					
10013538	Agulha gengival extra curta 30g. Cx c/100un.	CX	1,000	25,9500	25,9500
10012951	Anestesico topico 12 gr	UND	3,000	5,9200	17,7600
58010371	Bandeja em inox s/ Tampa 18 x 24 x 1,5cm	UND	2,000	24,0000	48,0000
58010145	Cabo de espelho em inox	UND	5,000	2,0600	10,3000
10011238	Escova dental infantil macia	UND	50,000	0,4500	22,5000
10011320	Escova dental para dentadura	UND	10,000	12,6600	126,6000
58010231	Espelho bucal n.º 05	UND	10,000	1,5500	15,5000
10012400	Espunja hemostática . Caixa c/ 10 unidades	CX	5,000	27,7200	138,6000
10011965	Filme radiográfico Periapical adulto 3 x 4 cm, 2/150 x 1	CX	1,000	119,5000	119,5000
10012176	Fixador para radiografia dental 475 ml	FR	2,000	10,5800	21,1600
10012180	Ionomero de vidro restaurador (pó 10 gr + liquido 8 ml) A2	KIT	10,000	13,3600	133,6000
10011248	Matriz de aço 5 mm	UND	6,000	1,0300	6,1800
10012030	Pasta profilatica 90 gr	UND	3,000	4,1700	12,5100
58010348	Porta agulha de mayo hegar 12 cm	UND	3,000	18,5200	55,5600
10013651	Resina foto, Bis-GMA e TEGDMA, cor A2	UND	2,000	27,1200	54,2400
10013653	Resina foto, Bis-GMA e TEGDMA, cor A3	UND	5,000	27,1200	135,6000
10013652	Resina foto, Bis-GMA e TEGDMA, cor A3,5	UND	5,000	27,1200	135,6000
10013535	Revelador para radiografia dental 475 ml	FR	2,000	10,7700	21,5400
10013000	Rolo dental 100% algodão,10 a 11 mm,cx c/ 100 unidades	PCT	80,000	1,7400	139,2000
10013559	Sugador cirúrgico descartável. Pacte c/ 20 unidades	PCT	5,000	16,2800	81,4000
10012753	Sugador plástico descartável de saliva. Pacote c/40 unidades	PCT	5,000	4,1700	20,8500
Total por centro de custo R\$					1.342,150